Playa Vicente
- E ESTADO DE ACTIVIDADES
SIGMAVEF Del 1 de enero al 31 de mayo de 2023
VER

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

2023

$7,624,951.93
$4,234,407.22
$0.00

$0.00
$3,099,946.95
$253,779.49
$36,818.27
$0.00

$73,065,243.57

$69,957,106.58
$3,108,136.99
$14,575,469.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,575,469.68
$95,265,665.18

$44,453,696.77
$22,509,317.41
$7,571,524.34
$14,372,855.02
$1,130,056.84
$0.00

$0.00

$0.00
$1,130,056.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2022

$11,539,189.07
$5,416,571.27
$0.00

$0.00
$5,422,073.20
$602,664.48
$97,880.12
$0.00

$160,267,855.27

$154,646,086.88
$5,621,768.39
$70,862.14
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$70,862.14
$171,877,906.48

$89,278,776.00
$47,483,012.98
$12,505,602.53
$29,290,160.49
$2,728,864.18
$0.00

$0.00

$0.00
$2,728,864.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



SIGMAVER

CONCEPTO , o . ‘ .
INTERESES, COMIS[ONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminuciéon de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Playa Vicente

ESTADO DE ACTIVIDADES

>
' Del 1 de enero al 31 de mayo de 2023

(Cifras en Pesos)

R
$326,890.38 $583,363.85
$291,535.46 $552,909.82
$0.00 $0.00
$35,354.92 $30,454.03
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$2,942,720.30 $11,825,316.32
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$2,942,720.30 $11,825,316.32
$0.00  $61,075,203.73

$0.00 $61,075,203.73
$48,853,364.29 $165,491,524.08
$46,412,300.89 $6,386,382.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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